[image: image1.wmf]O

Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Westfália
Rua Leopoldo Fiegenbaum, 488 – Westfália/ RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (0xx51) 3762 4553

E-mail:westfalia@westfalia.rs.gov.br

[image: image2.wmf]O

Edital nº 62,  de 09 de dezembro de 2024.
CERTIFICAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DE ESCOLA

DIVULDA OS CANDIDATOS HABILITADOS NO PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO PARA O CARGO EM COMISSÃO OU FUNÇÃO GRATIFICADA DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DE ESCOLA

O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, os candidatos habilitados no processo de certificação para o cargo em comissão ou função gratificada de diretor e vice-diretor de escola:

                     Nome dos Candidatos:
	CÁTIA FABIANA REX BRUNE

	DANIELA EIDELWEIN

	DIEGO HENRIQUE BEINEKE

	ROSVITA BAYER AHLERT

	VANEILA AHLERT

	VÂNIA INÊS DANNEBROCK RADAVELLI

	VIVIANE BRUNE AGATTI

Gabinete do Prefeito Municipal, 09 de dezembro de 2024.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA,

Prefeito

Registre-se e Publique-se

Eliane Dolores Giebmeier,

Secretária da Administração e Planejamento
O

_1057134988.unknown